

Protokół Nr 367/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 czerwca 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 13⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Wicestarosta Tomasz Pleban zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę.

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę.

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o ponowne rozpatrzenie wniosku Centrum rozpatrzonego na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 1 marca br. o udzielenie pożyczki krótkoterminowej.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

367/161/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miedziana Góra,

367/162/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028

- 367/163/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok,
- 367/164/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok,
- 367/165/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie prowadzenia zadania publicznego z zakresu promocji powiatów.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Grzegorz Piwko przedstawił informację w sprawie możliwości realizacji zakupu i dostawy tomografu komputerowego na potrzeby Szpitala. Informacja stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą informacją i przychylił się do stanowiska Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku w sprawie realizacji powyższej inwestycji w postaci modułowej (kontenerowej).

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego w związku z pismem Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach z prośbą o zajęcie stanowiska w kwestii współfinansowania zakupu samochodu w wersji oznakowanej dla Komendy Miejskiej Policji. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku ze względu na trudną sytuację finansową samorządu. Jednocześnie zaznaczył, że w roku bieżącym dofinansował inne służby (Ochotnicze Straże Pożarne) oraz zobowiązany jest do przeznaczenia wyższych niż w latach ubiegłych środków finansowych na działalność jednostek organizacyjnych powiatu.

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Powiatu i Skarbu Państwa Justyna Brzozowska przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy z dnia 19 grudnia 2022 r. wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy

z dnia 19 grudnia 2022 r. wydanej przez Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia.

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach Rafał Szpak powrócił do wniosku przedłożonego przez Centrum na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 1 marca br. dotyczącego udzielenia pożyczki krótkoterminowej na pokrycie zobowiązań placówki. Nadmienił, iż w powyższym wniosku zwrócił się z prośbą o udzielenie pożyczki w kwocie 1 000 000 zł, jednakże Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku jedynie w części, tj. wyrażając zgodę na udzielenie pożyczki w kwocie 500 000 zł. Z powodu ciężkiej sytuacji jednostki, Dyrektor zwrócił się o ponowne rozpatrzenie jego prośby i wyrażenie przez Zarząd Powiatu zgody na udzielenie pożyczki krótkoterminowej w wysokości 500 000 zł, co stanowiłoby pełną realizację wniosku przedłożonego 1 marca 2023 r.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z sytuacją w placówce wyraził zgodę na udzielenie pożyczki w kwocie 500 000 zł Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 13 czerwca 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 13⁵⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 14 czerwca 2023 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

**Kierownik
Biura Obsługi Zarządu**

Bartosz Bysiak

**Dyrektor
Wydziału Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego**
Ewelina Kaczmarczyk

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana